



Selle üle rõõmustavad kõik, kes mugavust hindavad. Miele uuel veeühendusega kohvimasinal toimib kõik automaatselt!

Nii on tagatud, et saate kohvi alati värskest veest, ilma et peaksite veepaaki täitma. Innovatsioon, mis kõikide kohvigurmaanide elu lihtsamaks ja mugavamaks teeb, sest mis võib olla nauditavam kui värskelt valmistatud täiusliku piimavahuga cappuccino. Või hoopis latte macciato? Või eelistate espressot - kanget, musta ja kohe? Ükskõik mida, uus kohvimasin suudab Teid igal juhul üllatada.

Miele

Kõik muu on kompromiss

Destein OÜ, Tartu mnt 84a, Tallinn, tel 602 80 05, www.miele.ee



TAEVASSE JA SÜGAVIKKU

AEG

Carlos-Antonio Rosillo, 42,
Bell & Rossi asutaja ja tegevjuht.



Hydromax, millega võib sukelduda
kuni 11 100 meetri sügavuseni,
2300 eurot (36 000 kr).



Mehaaniline teraskorpusega
Vintage 123, 1400 eurot
(22 000 kr).



Teraskorpusega
Br 03 Instrument, 3600 eurot
(56 000 kr).

Bell & Rossi kellad on näited täpsusest, kergusest ja vastupidavusest. Neid valmistades on mõeldud ennekõike lenduritele, demineerijatele ja tuukritele, kuid kellade tehnoloogilised omadused on veennud ka ärimehi, räägib firma tegevdirektor Carlos-Antonio Rosillo.

TEKST PACO GUARNACCIA – FOTOD TOOTJA

MÕNED KELLAD üllatavad kohe – logo, stiil, tehnilised omadused, kõige peale on mõeldud. Siiski pole alati lihtne tabada kõiki eesmärke ja töötada välja ideaalne mudel. Ideed peavad olema väga selged ja õnne peab ka olema. Seda eriti juhul, kui firmal vanust vaid 16 aastat.

Bell & Ross sai sellega hakkama. Prantsuse kellafirma löid 1992. aastal kaks meest – Carlos-Antonio Rosillo ja Bruno Belamich. Esimene tegeleb firma äriajajadega, teine, omades väärtuslikku kogemust selliste suurte ettevõtetega nagu Michelin ja Kodak, on disainer. Kahasse on mehed lühikese ajaga suutnud välja töötada nüüdseks üldtuntud kellabrändi.

Pariisis särab päike, kui 42aastane Carlos-Antonio Rosillo, Bell & Rossi tegevdirektor, avab Gentlemanile oma Fauborg Saint-Honoré tänaval asuva kontori ukse. See Louvre'i ja Place de la Concorde'i vaheline ostutänav on muide linna uhkemaid. "Bell & Ross on tulemus õigete inimeste koostumisest õiges kohas. Ja mis kõige tähtsam – meil on kellade vastu ühine kirg. Mina ja Belamich armas-